B AT 通信 3 月号

美容組合本部、支部共に総会の時期となりました。支部員の皆様にはぜひとも、支部総会に

ご出席、また BA 東京本部総会へのご出席、欠席の場合は委任状のご返送も宜しくお願い致します。

春は出会いと別れの季節と言われますが、豊島支部も事務所職員が４月より多田さんから石澤さんに

引き継がれる事になりました。皆様ご協力のほど宜しくお願い致します。  （支部長 稲垣由利子）

 67 期豊島支部総会のお知らせ

  日時  令和 6 年 5 月 15 日（水曜） 開始 19：00〜 事務所にて

★ 詳細 ( 総会議題：事業報告：委任状等 ) は 4 月の支部通信に同封致します。

   欠席の場合は、4 月支部通信に同封致します委任状の返送を重ねてお願い申し上げます。

★  本部の通常総会及び通常総代会の資料は、BA 東京タイムス便に同封されてきますので

  ご出席または欠席の場合は委任状の返送をお願い致します。（本部総会 5 月 28 日）

 永年勤続従業員表彰について：本部・環境     事務所までご連絡下さい。

 １、本部の締め切りは、3/25（月）保健所届け済み証明書が必要です。(10 年,20 年,30 年)

 ２、環境の締め切りは、3/25（月）優良従業員（男性 5年、女性 10 年）

★ 優良店舗は、支部長からの推薦となります。

 福祉美容券提出期限のお知らせ:年度内使用分は 4 月 5日迄に提出！！

 有効期限が 7 月 31 日の券でも、ご使用になったのが 3 月 31 日迄の券は提出が必要です。
 期限を過ぎた場合は、区役所では受付を致しませんのでご注意願います。

 管理美容講習会 令和 6 年度中期募集    事務所までご連絡下さい。

コース        日   程 講習会場

第 3 回 月：火コ－ス 月：火：水 6 月 17 日、6 月 24 日、 6 月 25 日 青少年総合ｾﾝﾀ-

第 4 回 連日コ－ス 月：火：水 7 月 29 日、7 月 30 日、 7 月 31 日 連合会館 2F

第 5 回 連日コ－ス 月：火：水 8 月 5 日、8 月 6 日、 8 月 7 日 TFT 東館 9F

第 6 回 連日コ－ス 月：火：水 8 月 26 日、8 月 26 日、 8 月 28 日 青少年総合ｾﾝﾀ-

※ 2 月に送付された BA 東京タイムスに日程が同封されておりますので、ご確認願います。
 申し込みの際、生年月日が必要です。  受講料 20,000 円

 事務所からのお知らせ    長い間、有り難うございました

私、多田は 25 年にわたりお勤めさせて頂いておりましたが、3 月末で退社する事となりました。
石澤さんが後任で勤務致しますので宜しくお願い致します。お世話になりました。

            3 月の月例会は、お休みです。

  電話＆FAX 5567-0767 携帯 090-4059-9212 アドレス t_biyo1@a.toshima.ne.jp

URL:http://www.bat.gr.jp         本部 3370-2131 本部 FAX 3379-0160